平成１５年９月 日

福岡高等検察庁検事長 殿

福岡高等検察庁○○支部長 殿
各別に宛先を記載

○○地方検察庁検事正 殿

○○県弁護士会会長 殿

（下級裁判所裁判官指名諮問委員会福岡地域委員会庶務）

福岡高等裁判所事務局総務課長 瀬戸口 洋 治

裁判官指名候補者に関する情報の受付の周知について

（ ）事務連絡

標記の情報受付の周知については，福岡地域委員会委員長から，本日付け「裁判

官指名候補者に関する情報の受付の周知について（依頼 」によりお願いしたとこ）

ろですが，周知方法につきましては，前記の依頼文書を貴庁（貴会）所属の検察官

（ ） ， 。弁護士 に配布されるなど 適宜の方法で行っていただいて差し支えありません

なお，前記依頼文書に記載された裁判官指名候補者の氏名及び再任（任命）を希

望していること自体が個人のプライバシーに関する情報といえますので，貴庁（貴

会）所属の検察官（弁護士）に，十分情報管理に御留意いただくよう御配慮をお願

いします。

審議資料７－２